
 

17. AMAÇLAR İÇİN ORTAKLIKLAR 
 
29 Aralık 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kanser Hastalarına Yardım Derneği (KHYD) arasında, 
DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu’nun (YDİHO) sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında, 4 Ocak 2023 Çarşamba günü, saat 11:00’de, DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu’nda düzenlenecek bir yardım kermesi gerçekleştirilmesi için iş birliği 
protokolü imzalandı. Söz konusu protokolün imza töreni, 29 Aralık 2022 Perşembe günü, saat 
11:30’da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın makamında gerçekleşti. Törene; KHYD 
Başkanı Raziye Kocaismail, DAÜ YDİHO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. İpek Meneviş ve 
İdare Amiri Ercan Ercanlar katıldı. Protokole; Prof. Dr. Hocanın ile Kocaismail imza koydu. 
 

 
 
 
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, hayırlı bir 
iş için bir araya gelmekten dolayı son derece memnun olduğunu belirterek, “Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulumuzun düzenleyeceği kermeste bir miktar bağış toplanacak ve kanser 
hastalarımızın ihtiyaçlarını karşılamak üzere KHYD’ye bağışlanacak. Bu güzel etkinliğin 
düzenlenmesinde KHYD ile üniversitemizin iş birliği yapmış olması son derece önemlidir. 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulumuzu kutluyorum. Bu güzel hayırlı işlerin 
devamını diliyorum” diye konuştu. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak 
eğitim ve araştırmanın yanında topluma hizmet konularında da çok duyarlı olduğuna vurgu 
yaptı. 
 



 

 
 
 
KHYD Başkanı Raziye Kocaismail de konuşmasında dernek olarak yıllardır çok büyük 
destekler aldıklarını ve almaya devam ettiklerini aktararak, “Birçok hocamız maaşlarından 
kesintiler yaptırmaktadır. Bunlarla biz hastalarımıza ‘Hayır’ dememeyi başarabiliyoruz. Her 
hasta bize yürekten teşekkür ediyor. Aslında o teşekkür bize değildir. Bu destekleri veren 
sizleredir. Bize kapılarınızı açarak böyle bir etkinliğin gerçekleşmesi için aracılık yapan 
sizlere yürekten her bir hastamız adına teşekkür ediyorum ve bizi seçtiğiniz için onur 
duyduğumuzu belirtmek istiyorum. Derneğimiz DAÜ ambleminin yanında olmaktan gurur 
duymaktadır” şeklinde konuştu. 
 
 
23 Aralık 2022: 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü Öğretim Görevlisi Uzman Pasta Şefi Pınar Barut Lüksemburg’da düzenlenen 
Villeroy & Boch Aşcılık Dünya Kupası’nda (Villeroy & Boch Culinary World Cup 
Luxembourg) jüri üyesi olarak görev aldı. 



 

 

 

Dünyanın en büyük ve en önemli mutfak yarışmalarından biri olan ve her 4 yılda bir 
düzenlenen Villeroy & Boch Aşçılık Dünya Kupası, dünya genelinde aşçılar tarafından büyük 
bir önemle takip ediliyor. Yarışma, 2018 yılında düzenlendiğinde 45,000 ziyaretçi ve 75 
ülkeden şefler aynı tutkuyu paylaşmak adına bir araya gelmişti. 

 



 

 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç Lüksemburg’da düzenlenen Villeroy & Boch 
Aşçılık Dünya Kupası’nın birçok yönden gastronomi sektörü için önemli bir etkinlik 
olduğunu belirterek, böyle bir etkinlikte DAÜ’nün yer almasının önemine değindi. Barut’un 
yarışmaya World Chefs Jüri üyesi olarak Türkiye’den ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden davet edilen ilk şef olduğunun altını çizen Prof. Dr. Kılıç, bununla gurur 
duyduklarını ifade etti.  

 



 

 

Geçmiş dönemde Barut’un Villeroy & Boch Aşçılık Dünya Kupası’na yarışmacı olarak 
katıldığını ve altın madalya kazandığını aktaran Prof. Dr. Kılıç, söz konusu yarışmanın 
dünyaca ünlü uluslararası bir aşçılık ve pastacılık yarışması olduğunu belirterek, yarışmanın 
şefler için bir buluşma noktası olduğunu vurguladı.  

 



 

 

 
 
21 Aralık 2022: 
 
Community  of Mediterranean Universities (CMU)/Akdeniz Üniversiteler Birliği’nin yıllık 
Yönetim Kurulu toplantısı 9-12 Aralık 2022 tarihleri arasında Arnavutluk’un Vlöre kentinde 
İsmail Qemali Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşti. Toplantıda Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Necdet Osam da hazır bulundu. 
 



 

 
  
Toplantıda Akdeniz Bölgesindeki göç hareketleri, insan hakları, çevre, eğitimde kalite 
normları, temiz enerji çalışmaları CMU Başkanı tarafından özetlenirken, ayrıca 2023-2024 
yılı için açılması planlanan yeni Euromediterranean MA programları incelenerek karara 
bağlandı. Aynı oturumda 2023 yılı bütçesi görüşülerek onaylandı. 
 
Toplantının ikinci gününde Yönetim Kurulu üyelerinden Prof. Andrea Malqari, Prof. 
Massimo Guarscio ve Prof. Dr. Necdet Osam proje önerilerini CMU Yönetim Kurulu’na 
sundular. Prof. Dr. Osam ve araştırma ekibinin “Revisiting the Language Policies of Higher 
Education” adlı proje önerileri Yönetim Kurulu tarafından uygun bulunarak kabul edildi. 
Toplantının son oturumunda CMU yasasının tadilatı üzerinde fikir birliğine varılarak Yasa 
Tadilat Komisyonu oluşturuldu. Bu komisyon üyeliğine İtalya’dan Prof. Dr. Massimo 
Guarisco, Malta’dan Prof. Dr. Jon Chircop, Kuzey Kıbrıs’tan Prof. Dr. Necdet Osam ve 
İsrail’den Prof. Dr. Caim Hamas seçildi. Bu komisyon aynı zamanda CMU’ya üyelik 
başvurusu yapacak adaylar için Değerlendirme ve Denetim Komisyonu işlevini de 2025 yılına 
kadar sürdürmesi CMU Yönetim Kurulu tarafından onaylandı. 
  
CMU, UNESCO’nun en yetkin bağımsız kurumlarından biri olarak İtalya’da Bari Aldo Moro 
Üniversitesi’nde 1983 yılında kuruldu. Kurum halen 170 üniversitenin üyeliği ile Akdeniz 
Bölgesinde kültürel, çevre, sanayi ve eğitim alanında iş birliği olanaklarını geliştirdiği 
kurumsal bir yapıya sahiptir. 2018 yılında uzun bir süreç sonunda 2019 yılı genel kurulunun 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Doğu Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde yapılması 
kabul edilmiş ve Akdeniz Üniversiteler Birliği Genel Kurul Toplantısı 2019 yılında Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşmişti. 2021 yılında ARUCAD üniversitesi 
de başarılı çalışmaları sonucunda CMU üyeliğine kabul edilmişti.  
 
 
 
30 Kasım 2022: 



 

 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri 
Birimi’ne bağlı DAÜ Eczacılık Öğrencileri Birliği (EMUPSS), Uluslararası Eczacılık 
Öğrencileri Federasyonu Avrupa Bölgesel Sempozyumu’nda temsil edildi.  
 

 
 
Söz konusu sempozyuma EMUPSS Yönetim Kurulu Başkanı ve Uluslararası Eczacılık 
Öğrencileri Federasyonu DAÜ Temsilcisi Ayşe Hark ile EMUPSS Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu Öğrenci Değişim Sorumlusu Aishatu Abba 
Abdulwali resmi delege olarak katıldı. Öğrenciler Uluslararası Eczacılık Öğrencileri 
Federasyonu Avrupa Bölgesel Meclisi’nde söz sahibi olarak, Avrupa’nın her ülkesinden 
resmi delegelerin katıldığı ve İstanbul’da gerçekleştirilen eğitimlere de katıldı. 
 
 
 
29 Kasım 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgi Teknolojileri Müdürü Aytaç Çerkez, Türkiye’nin en 
önemli ve üst düzeyde yapılan Kamu Bilişim Platformu’nda DAÜ’yü temsil etti. KAMU- 
BİB'25 – BİMY'29 Bütünleşik Etkinliği, Türkiye Bilişim Derneği tarafından “Dijital Gelecek 
ve Ötesi” temasıyla Antalya’da gerçekleştirildi. 
 



 

 
 
Türkiye’nin kamu ve özel sektör bilişimi konusundaki en kapsamlı etkinlikleri olma özelliğini 
taşıyan KAMU-BİB ve BİMY, toplantı ve seminerleriyle yıllardır kamu, özel sektör, 
üniversite ve ilgili tüm kesimlerin tecrübelerini paylaştığı, sektörün öncü firmalarının 
teknoloji eğilimlerine dair bilgi verdiği ve ortak bir sinerji oluşturulmasına, üretime ve 
istihdama katkı sağlanması için fırsatlar oluşturduğu bir platform olarak biliniyor.   
 
Kamu-BİB toplantıları sorunların tespiti, sorunları bizzat yaşayanların ortak akılla ortaya 
koydukları çözüm önerileri ile farklı bakış açılarının geliştirilmesiyle kamuda verimliliğe 
doğrudan katkı sağladığından dolayı “Kamuda Verimlilik Toplantıları” olarak da biliniyor.  
 
DAÜ Bilgi Teknolojileri Müdürü Çerkez yaptığı açıklamada bilgi işlem birimleri arasında 
bilgi paylaşımının artırılması, mesleki dayanışmanın geliştirilmesi ve sorunlara ortak 
çözümler bulunabilmesi açısından platformun son derece yararlı olduğu üzerinde durarak 
etkinlikte birçok çalışma gurupları ile bilişim alanındaki güncel sorunların ele alınıp, raporlar 
hazırlandığını bildirdi. 
 
 
 
28 Kasım 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi, Atatürk Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi ev sahipliğinde Erzurum’da gerçekleştirilen Eczacılık Fakülteleri 
Dekanlar Konseyi Yıllık Toplantısı’na katıldı. DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Müberra Koşar’ın katıldığı söz konusu toplantıda farklı üniversitelerden toplam 35 Eczacılık 
Fakültesi dekanı yer aldı. 



 

 

 
 
Toplantıda, Eczacılık eğitimi ve bu konuda yeni alınmış kararlar üzerinde durularak eczacılık 
eğitiminde kalitenin geliştirilmesi ve eğitimdeki sorunların görüşülüp çözümler bulunması 
konuları tartışıldı. Toplantıda ayrıca çalışma komisyonlarının raporları da ele alınarak bir 
sonraki toplantının Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ev sahipliğinde 
yapılmasına karar verildi.  
 
 
26 Kasım 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 7. Uluslararası Gastromasa Gastronomi 
Konferansı’na katıldı. Konferans, İstanbul’da Haliç Kongre Merkezi’nde oldukça yoğun bir 
katılımla gerçekleştirildi.  
 



 

 
 
“Sürdürülebilirlik ve Biyoçeşitlilik” ana temasıyla gerçekleşen konferansa DAÜ’yü temsilen 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç ile Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. M. Güven 
Ardahan katıldı. Dünyanın en önemli 3 gastronomi organizasyonundan biri olan Gastromasa 
sahnesinde aralarında dünyaca ünlü Joan Roca, Elena Arzak, Rasmus Munk, Alex Atala, Dan 
Barber, Albert Adria, Andoni Luis Aduriz, Antonio Bachour, Virgilio Martinez Ana Ros, 
Andrea Berton, Andrea Tortora, Benoit Charvet, Christian Le Squer, David Gil, Diego 
Guerrero, Dinara Kasko, Eric Vildgaard, Franco Pepe, Gianluca Fusto, Hélène Pietrini, 
Ignacio Echapresto Garcia, James Lowe, Janice Wong, Jeremy Chan, Jorge Vallejo, Leonor 
Espinosa, Manoella Buffara, Mitsuharu Tsumura, Nadia Sammut, Nicolai Ellitsgaard, Norbert 
Niederkofler, Paco Torreblanca, Philippe Bernachon, Riccardo Camanini, Santiago Lastra, 
Selassie Atadika, Simon Rogan, Thomas Bühner, Torres Brothers, Corrado Assenza gibi 
yıldız şefler ve pasta şefleri mutfak deneyimlerini izleyicilerle paylaştı. Sosyal medya ve 
internetten canlı olarak yayınlanan organizasyon Türkiye ve dünyadan büyük ilgi gördü.  
 
Konferansa katılan Prof. Dr. Kılıç, yaptığı açıklamada aralarında çok sayıda Michelin yıldızlı 
100’den fazla şefin gastronomi profesyonelleri ve gastronomi tutkunlarına unutulmaz bir 
deneyim yaşattığını ifade etti.  
 



 

 
 
“Sürdürülebilirlik ve Biyoçeşitlilik” ana teması altında çok sayıda konuşma ve söyleşinin yer 
aldığı konferans süresince sürdürülebilir çalışmalar ile biyoçeşitlilik kavramlarının masaya 
yatırıldığını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, bu yıl yedincisi düzenlenen Uluslararası Gastromasa 
Gastronomi Konferansı’nın bir diğer konseptinin Türkiye’nin turizm, ağırlama ve gastronomi 
profesyonellerinin en önemli temsilcilerini bir araya getirmek olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi’nin söz konusu konferansta çok sayıda bağlantı 
gerçekleştirdiğini ve bu yıl sürpriz etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade etti.  
 
 
 
 
 
 
 



 

24 Kasım 2022:  
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Demet Çelik 
Ulusoy, İstanbul’da düzenlenen 44. Küresel Mahremiyet Asamblesi (GPA) ile Çukurova 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Adana Barosu tarafından Çukurova Üniversitesi’nde 
düzenlenen "21. Yüzyılda Hukuk Devleti" konulu uluslararası konferansa katılarak DAÜ’yü 
temsil etti.  
 

 
 
Doç. Dr. Çelik Ulusoy’un katıldığı 44. Küresel Mahremiyet Asamblesi (GPA) “Bir Denge 
Meselesi: Hızlı Teknolojik Gelişme Çağında Mahremiyet' teması çerçevesinde gelişen 
teknolojiler mahremiyet ilkeleri ışığında düzenlendi. Birçok sunum, atölye çalışması, panel ve 
çalışma grubu toplantılarının yapıldığı etkinliğe Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler 
temsilcilerinin yanı sıra 130 ülkeden kişisel verilerin korunması alanında kurul ve otoriteler 
katılmıştır. Türkiye Cumhuriyeti Kişisel Verileri Koruma Kurumu ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Asamblede ayrıca veri güvenliği için alınabilecek tedbirler de gündeme 
alındı. 
 



 

 
 
Öte yandan "21. Yüzyılda Hukuk Devleti" konulu konferansa davetli konuşmacı olarak 
katılan Doç. Dr. Çelik Ulusoy, konferansta “Köklü Kurallar ve Yeni Çağ: Hukuk Devletinde 
Dijitalleşme - Long-Standing Rules and New Era: Digitalizing in the Rule of Law” konulu bir 
sunum gerçekleştirdi. Çukurova Üniversitesi ile Adana Barosu’nun ortaklaşa düzenledikleri 
hukuk alanındaki ilk uluslararası bilimsel etkinlik olma özelliği de taşıyan bu konferansta 
İspanya, Rusya, Türkiye ve İtalya’dan davetli konuşmacılar yer aldı. Türkiye Cumhuriyeti 
Yargıtay üyeleri, Anayasa Mahkemesi önceki raportörleri ile Baro Başkan ve Yönetim 
Kurulları ile birçok avukatla öğrencilerin takip ettiği uluslararası konferans iki gün sürdü. 
Konferansta farklı hukuk kültürüne ve demokrasi deneyimine sahip olan devletlerin hukuk 
devleti ilkesine yaklaşımı üzerinde durulurken, ulusal ve ulusal-üstü ölçekte hukuk devletine 
ilişkin temel sorunlar tartışıldı.  

 



 

 
 
 
21 Kasım 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, Türkiye’nin her bölgesinden ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden Diş Hekimliği Fakültesi dekanlarının katıldığı 23. 
Olağan Diş Hekimliği Konseyi Toplantısı’nda temsil edildi.  
 

 
 



 

Söz konusu toplantı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde, Troia Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Toplantının açılışına; Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı 
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Ağız ve Diş Sağlığı Daire Başkanı Doç. Dr. Emre 
Korkut, Kamu Sağlık Tesisleri Ruhsatlandırma Daire Başkanı Ahmet Zengin, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Okhan 
Akdur ile DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak’ın da aralarında 
bulunduğu 104 üniversitenin Diş Hekimliği Fakültesi dekanları katıldı. 
 
Toplantıda; eğitim, araştırma, akademi, hastane uygulamaları ve benzeri konulardaki sorunlar 
tartışıldı. Dekanlar, Diş Hekimliği’nde “Uzmanlık” ve “Doktora” programlarının gerekliliği 
üzerinde fikir alışverişinde bulundu. Üç gün süren toplantının ardından program Gelibolu 
Yarımadası’ndaki Şehitliklerin ziyaret edilmesiyle son buldu.  
 
 
17 Kasım 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
Endüstri Mühendisliği Kulübü’nün Avrupa Endüstri Mühendisliği ve İşletme Öğrencileri 
Topluluğu’na (ESTIEM) bağlı alt kulübü LG Famagusta ev sahipliğinde etkinlik düzenlendi. 
Almanya, Bulgaristan ve Türkiye’den öğrencilerin katılımıyla düzenlenen söz konusu 
etkinlikte öğrencilerin iş hayatlarında karşılaşabileceği sorunlarla nasıl başa çıkabileceğine 
dair bilgiler paylaşıldı.  
 

 



 

 
Söz konusu etkinlikte kendini tanıma, motivasyon, doğru hedef belirleme, disiplin, yaratıcılık, 
takım yönetimi, sosyal farkındalık ve empati konuları üzerinde duruldu. Öte yandan etkinlik 
kapsamında, Avrupa’dan Gazimağusa’ya gelen öğrencilere yönelik Gazimağusa’nın tarihi ve 
kültürel noktalarını gezebilecekleri geziler de düzenlendi. Dört gün süren etkinlik sonunda 
katılımcılara sertifika takdim edildi.  
 
 
13 Kasım 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunları Dayanışma Derneği’nin yeni Yönetim Kurulu, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret etti. Söz konusu nezaket ziyaretinde, 27 
Eylül 2022 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul ile belirlenen DAÜ Mezunları Dayanışma 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Derviş Ekşici, As Başkan Gülbahar Özkan, Sayman Hasan 
Arslan, Yazman Burcu Sultan Betin, Faal Üyeler Mahmut Dağtekin ve Nazan Hocanın yer 
aldı. 
 

 
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, ziyarette yapmış olduğu konuşmada, DAÜ’nün 
öğrencileriyle yalnızca eğitim gördükleri zamanda değil, aynı zamanda dünyanın neresinde 
olurlarsa olsunlar mezun olduktan sonra da ciddi bir dayanışma içerisinde yer aldığını 
kaydetti. DAÜ Mezunları Dayanışma Derneği’nin bu kapsamda yalnızca Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) değil, aynı zamanda tüm dünyada etkili bir dernek olarak faaliyet 
göstermesi gerektiğini kaydeden Prof. Dr. Hocanın, seçimle belirlenen yeni Yönetim 
Kurulu’na görevlerinde başarılar dileyerek derneğin projelerine destek vereceklerini belirtti. 
 



 

DAÜ Mezunlar Dayanışma Derneği Başkanı Derviş Ekşici de yapmış olduğu konuşmada 
DAÜ’nün tüm dünyaya yayılmış 70 binin üzerinde mezunu olduğunu belirterek, amaçlarının 
DAÜ’ye yakışır ses getiren işler yapmak olduğunu ifade etti. Öncelikli olarak eğitim alanında 
gereksinimi olan öğrencilere yardım etmeyi hedeflediklerini kaydeden Ekşici, derneğin 
üyeleri olan DAÜ mezunlarıyla birlikte her geçen gün daha da büyümeye devam edeceğini 
aktardı. Ekşici, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın’a desteklerinden dolayı teşekkür etti.  
 
 
7 Kasım 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü, tam üyesi olduğu Uluslararası Tasarım Konseyi’nin (International Council 
of Design - ICoD) 29’uncu Genel Kurulu’nda temsil edildi. DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu ve Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Fırat Tüzünkan’ın katıldığı Genel Kurul Litvanya’nın Kaunas kentinde 
gerçekleşti. Saygın profesyonel ve akademik kurumların üyesi olduğu ve tasarım alanında 
dünyanın en prestijli oluşumlarından biri olan Uluslararası Tasarım Konseyi, küresel tasarım 
topluluğu için birleşik bir ses yaratması ve tasarımın toplumda, kültürde ve ekonomide 
oynadığı öncü rol konusunda üst düzey çalışmalar yapmasıyla biliniyor. 
 

 
 



 

 
Prof. Dr. Çavuşoğlu ve Yrd. Doç. Dr. Tüzünkan, ICoD Genel Kurulu Toplantısı öncesinde, 
aynı zamanda 2022 Avrupa Kültür Başkenti olan Kaunas kentinin düzenlediği kent tasarımı 
ve kent markalaşması konulu sunumlara da katılma fırsatı elde etti.  
 

 
 
DAÜ İletişim Fakültesi’ni temsilen Genel Kurul’a katılan Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, söz 
konusu genel kurul toplantıları çerçevesinde birçok ikili ilişkiler geliştirdiklerini ve bunların 
neticesinde uluslararası birçok bağlantı kurma şansı yakaladıklarını belirterek, ileriki 
zamanlarda gerçekleştirecekleri projelerde bu bağlantıların çok önemli bir rol oynayacağını 
ifade etti.  
 
DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Fırat 
Tüzünkan ise bölüm olarak 2009 yılından beridir ICoD’e tam üye olduklarını hatırlatarak, 
gerek tasarım eğitimi alanında küresel anlamda söz sahibi olmak, gerekse de profesyonel 
tasarım firmalarıyla yakın ilişkiler kurarak öğrencilere daha kaliteli eğitim ve daha fazla fırsat 
sunmak adına bu gibi temsiliyetlerin önemine dikkat çekti. 
 
 
 
 
 
 



 

6 Kasım 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Nazım Mahmudov, Hindistan’da gerçekleşen prestijli “International Conference on 
Dynamical Systems, Control and Their Applications – ICDSCA 2022”de ders veren altı 
akademisyen arasında yer aldı. Bu yıl 175’inci yılını kutlayan Hindistan Roorkee Teknoloji 
Enstitüsü’nün Matematik Bölümü tarafından düzenlenen etkinlik, Hindistan’ın önde gelen 
matematik profesörlerinden N. Sukavanam’ın matematik alanına olan 30 yıllık katkılarını 
onurlandırmak ve 65’inci yaş gününü kutlamak amacıyla düzenlendi.  
 

 
 
 
Prof. Dr. Mahmudov, dünyanın dört bir yanından akademisyenlerin katılımıyla gerçekleşen 
ICDSCA 2022’nin üçüncü gününde “Perturbation Theory and Linear Evolution Equations 
with Delay” başlıklı ders verdi. “Plenary Lectures” olarak adlandırılan bu dersler, konferansa 
katılımın en yoğun olduğu saatlere denk getiriliyor. Prof. Dr. Mahmudov’un yanı sıra, 
Brezilya Sao Paulo Üniversitesinden Prof. Dr. Eduardo Hernandez, ABD Memphis 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Irena Lasiecka, Avustralya Deakin Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Chee Peng Lim, Almanya Friedrich Alexander Üniversitesi’nden Prof. Dr. Enrique Zuazua ile 
ABD’nin önde gelen bilim insanlarından Prof. Sivaguru S. Sritharan geniş katılımlı dersleri 
veren isimler arasında yer aldı. 
 
 
 
 
 



 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov, 
dünyanın en etkin akademisyenleri arasında yer alıyor. 2022 yılında ABD Stanford 
Üniversitesi’nin koordinatörlüğünde ABD ve Hollandalı bilim insanlarından oluşan bir ekip 
tarafından yürütülen çalışma sonucunda oluşturulan “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” 
listesinde dünyanın en fazla atıf alan bilim insanları arasında yer alan Prof. Dr. Mahmudov, 
2022 yılında Türkiye’nin en etkin 250 bilim insanı, kariyer boyu etki listesinde ise 
Türkiye’nin en etkin 120 bilim insanı arasında yer alıyor. Prof. Dr. Mahmudov, kariyer boyu 
etki listesinde ise dünyanın en etkin 66 bin akademisyeni arasında bulunuyor. 
 
27 Ekim 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, İtalya’nın Senigallia şehrinde 
gerçekleştirilen 35. Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği (AEHT) konferansına katıldı. 
DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs’ı temsilen katıldığı konferans kapsamında düzenlenen Turist 
Destinasyonunun Tanıtımı ve Pazarlaması Yarışması’nda 22 ülkeden öğrenciler yarıştı. Bu 
yılki “Turist Destinasyonu” yarışmasının temel amacı, gastronomi ve sanat teması altında 
sürdürülebilirlik, yenilikçilik, dijitalleşme ve sorumlu turizm gibi noktaları göz önünde 
bulundurarak Senigallia şehrini tanıtmaktı. “Yemek Sanatı Tasarımı” temelinde hazırlamış 
olduğu projeyi başarı ile sunan DAÜ Turizm Fakültesi öğrencisi Berke Dağlı, yarışmada 
ikinci olarak gümüş madalyayı DAÜ’ye kazandırdı. Böylece DAÜ Turizm Fakültesi, katıldığı 
AEHT yarışmalarında 7 yıl üst üste kürsüye çıkma başarısını göstermiş oldu.  
 

 
 
Avrupa’dan 400’den fazla okulun üye olduğu AEHT konferansı; barista, kokteyl, mutfak 
sanatları, pastacılık, restoran servisi, ön büro, turist destinasyonu, konaklama işletmeciliği, 
şarap servisi gibi turizm ve gastronomi alanlarındaki kategorilerde gerçekleşen yarışmalara 
sahne oldu. Konferansın Yönetim Kurulu’nda DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç da yer alırken, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren ile Öğr. Gör. Kurtuluş Özbaşar 
da Jüri Üyesi olarak görev aldılar. Ayrıca DAÜ Turizm Fakültesi öğrencileri Fatma Kayol, 
Karahan Ercan, Buket Bürüncük ile Vladislav Zverev de bu yarışmalarda mücadele ederek 
yarışmalarını dördüncü sırada tamamladılar. 
 



 

 
 
35. AEHT Toplantısı’nda elde edilen başarıya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, bu yıl toplamda 100 okul ve 800 civarında 
katılımcının yer aldığı etkinliklerde DAÜ’yü ve Kuzey Kıbrıs’ı temsil etmekten ve 
yarışmalarda madalya kazanmalarından dolayı gururlu olduklarını ifade etti. Yarışmaların son 
derece keyifli ve heyecanlı geçtiğini aktaran Prof. Dr. Kılıç, yarışmalara katılma cesareti 
gösteren öğrencileri ve madalya kazanan Berke Dağlı’yı tebrik etti. Prof. Dr. Kılıç, ayrıca 
yarışmalarda jüri üyesi olarak görev yapan Prof. Dr. Öztüren ile Öğr. Gör. Özbaşar’ı da tebrik 
ederek, “Öğrencilerimizi en iyi şekilde eğiten DAÜ Turizm Fakültesi hocalarımıza ve 
çalışanlarımıza teşekkür ediyorum. Başarının tesadüf olmadığını gösterebilmek güzel bir şey” 
diye konuştu. Buralarda olmayı bir vizyonun göstergesi olarak niteleyen Prof. Dr. Kılıç, bu 
vizyona destek veren DAÜ Rektörlüğü’ne ayrıca teşekkür etti. 
 
 
18 Ekim 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, EAAE (Avrupa Mimarlık Eğitimi 
Birliği - European Association of Architectural Education) Genel Kurul Toplantısı’nda temsil 
edildi. Avrupa Mimarlık Okulları Yöneticilerini buluşturan ve Avrupa Birliği’nde mimarlık 
eğitimini şekillendirme gücüne sahip EAAE Genel Kurul Toplantısı ve Konferansı, Madrid’te 
ETSAM School of Architecture at the Universided Politecnica de Madrid’in ev sahipliğinde 
“The New European Bauhaus” temasıyla gerçekleştirildi. 
 



 

 
 
DAÜ Mimarlık Fakültesi’ni temsilen toplantıya katılan Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun söz 
konusu toplantıda Avrupa Birliği’nin ileriye yönelik hedef ve amaçları üzerinde durdu ve 
özellikle öne çıkan Sürdürülebilirlik, Katılımcılık ve Estetik odaklarını kapsayan 3 ayaklı 
yapıya değindi. 
 
Toplantıda, teori ve pratik arasındaki bağın gerçekçi politikalarla da ele alınarak günlük 
yaşama aktarılması tartışılırken, kültürel farklılıklar özelinde de duruldu. Bu doğrultuda 
Tasarım Eğitimi, Araştırma ve Uygulama ara kesitinde ekolojik, ekonomik, kültür-odaklı 
yapılaşma kapsamında mimarlık eğitimi ele alındı.  
 
Akademisyenlerin yanı sıra Avrupa ve Amerika’da etkin ofislere sahip önemli mimarların da 
davetli konuşmacı olarak yer aldığı konferans, gerek akademik gerekse pratikte mimar bakış 
açılarını kesiştirip oldukça nitelikli içeriği ile geleceğe yönelik mimarlık eğitimi konusunda 
önemli girdiler sağlamıştır. 
 
Prof. Dr. Alpar Atun, söz konusu toplantıda yer almaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, konferansın oldukça verimli geçtiğini vurguladı. Prof. Dr. Alpar Atun, mimarlık 
eğitimi bağlamında ileriye yönelik atılacak adımlarda söz sahibi olabilmek adına bu gibi 
temsiliyetlerin önemine de değindi.  
 
 



 

 
11 Ekim 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) AIESEC Doğu Akdeniz temsilcileri, AIESEC Türkiye'nin 
düzenlediği AIESEC Türkiye Ulusal Kongresi’ne katılarak DAÜ’yü temsil etti. Kongre 
AIESEC İstanbul Asya ve AIESEC Türkiye Genel Merkezi’nin organizasyonuyla 
Afyonkarahisar'da düzenlendi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Söz konusu kongrede 19 AIESEC Türkiye şubesinden 200'ü aşkın AIESEC üyesi, hem 
kendilerini geliştirmek hem de yaşadıkları ülkeye bir katkıda bulunmak için bir araya geldi. 
Kongrede gençlerin yaşadıkları şehirleri daha güzel yerler haline getirmek için ne gibi 
projeler üretebileceklerine, bu üretilen projelere yurt dışından gönüllüler getirip uluslararası iş 
birliğini nasıl güçlendirebileceklerine dair eğitimler verildi. AIESEC Ulusal Kongresi’nde, 
staj imkanlarının gençler için nasıl daha ulaşılabilir hale gelebileceği üzerinde de duruldu.  
Aralarında eski AIESEC üyelerinin de olduğu sunumların gerçekleştirildiği kongrede, 
gençlerin kişisel potansiyellerinin zirvesine ulaşmasını sağlamak amacıyla "Blockchain 
teknolojisi, e-ticaretin etkileri, liderlik ve geleceği şekillendirme" gibi konularda bilgi ve 
deneyimler paylaşıldı.   
 
 
 



 

AIESEC Doğu Akdeniz 2022-2023 Dönem Başkanı Muzaffer Alper Gürsoy, DAÜ’ye  
AIESEC gibi gençlerin liderlik özelliklerini geliştirmeyi ve dünyada uluslararası iş birliğini 
ön plana çıkararak daha parlak bir gelecek inşa etmeyi amaçlayan bir organizasyona 1992’den 
beri sürdürdükleri büyük yardım için teşekkürlerini iletti. Gürsoy, yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “AIESEC Doğu Akdeniz üyeleri bütün oturumlara ve atölye çalışmalarına 
eksiksiz katılım gösterdi. Öğrendikleri bilgilerle daha motive olmuş bir şekilde uygulamaya 
geçmek için hevesliler. Üyeler, yurtdışına staj ve sosyal gönüllülük projelerine gitmek isteyen 
ve yurtdışından staj ve sosyal gönüllülük projeleri için gelmek isteyen, barışçıl, vizyonu 
geniş, kültürler arası etkileşime gönüllü, kendini ve yaşadığı dünyayı güzelleştirmeye çalışan 
gençler için çalışmaya can atıyor.”  
 
 
10 Ekim 2022: 

 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nilüfer Türksoy, 40 farklı ülkeden 500 üyesi olan Avrupa Halkla 
İlişkiler Eğitimi ve Araştırma Birliği – European Public Relations Education and Research 
Association (EUPRERA) tarafından düzenlenen EUPRERA People başlıklı etkinliğe davet 
edildi. Söz konusu etkinlikte, kariyerlerinde önemli başarılara imza atmış EUPRERA 
üyelerinin, Halkla İlişkiler Eğitimi ve Araştırmaları alanındaki konularda bilgilerine 
başvuruluyor. Etkinlik kapsamında, Doç. Dr. Türksoy, 4 Ekim 2022 Salı günü, 
EUPRERA’nın resmi YouTube kanalına yapay zekanın halkla ilişkiler profesyonellerinin 
günlük kariyerlerine nasıl entegre olabileceğine ilişkin röportaj verdi.  
 

 
 
Röportajda; 2022 yılında, Türkiye İletişim Araştırmaları Dergisi’nde “Halkla İlişkiler, 
Reklamcılık ve Gazeteciliğin Geleceği: Yapay Zeka Uygulamaları İletişim Mesleğini Nasıl 
Dönüştürecek ve Toplum Bunu Neden Önemsemeli?” başlıklı bilimsel makalesi yayınlanan 



 

Doç. Dr. Türksoy’a halkla ilişkiler profesyonellerinin yapay zeka enstrümanlarını nasıl 
kullanmaları gerektiğiyle ilgili sorular yöneltildi. Son dönemde hızla gerçekleşen ve pandemi 
sebebiyle daha da hızlanan dijital dönüşümün hızlanma trendini korumasının beklendiğini ve 
böylece yapay zeka teknolojilerinin de yaşamın her alanını etkilemeye başladığını aktaran 
Doç. Dr. Türksoy, dünyada pek çok perakende reklam ve pazarlama firmalarının küresel 
pazarda yapay zekanın etkilerini şimdiden görmeye başladığına dikkat çekti. 
 
Yapay zeka alanında gerçekleşen ilerlemelerin, halkla ilişkiler profesyonellerinin de kendi 
alanlarında bu teknolojiyi etkili olarak kullanabilmelerini sağladığını ifade eden Doç. Dr. 
Türksoy, bunun için halkla ilişkiler profesyonellerinin ne gibi donanımlara ihtiyacı 
olduğundan bahsetti. Öncelikle istatistiki bilgileri okumanın ve bu verileri yorumlayarak 
müşterilerle iyi ilişkiler kurulmasının önemine işaret eden Doç. Dr. Türksoy, diğer yandan 
başarılı halkla ilişkiler kampanyalarının da bu şekilde yürütülebileceğini kaydetti. Halkla 
ilişkiler profesyonellerinin yapay zeka enstrümanlarını verimli bir şekilde kullanabilmek için 
kendilerini yetiştirmeleri gerektiğini belirten Doç. Dr. Türksoy, şu anda piyasada kullanılan 
ve internet ile sosyal medya mecralarında yer alan büyük verilerin analizine imkan veren 
Brandwatch ve Talkwalker gibi yapay zeka enstrümanlarını örnek olarak gösterdi. Doç. Dr. 
Türksoy, halkla ilişkiler profesyonellerinin rakiplerinin bir adım önünde olabilmeleri için 
gelişen teknolojiyi yakından takip etmeleri ve bu tür yapay zeka enstrümanlarını öğrenmeleri 
gerektiğini ifade etti. 
 
DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Nilüfer Türksoy’un röportajı, https://tinyurl.com/yc78ed8b linkinden izlenebiliyor. 
 
 
5 Ekim 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 3 Ekim 2022 Pazartesi 
günü, saat 10:00’da, Türkiye Cumhuriyeti Milli Savunma Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Serdar Salman ve beraberindeki heyet ile görüştü.  
 

https://tinyurl.com/yc78ed8b


 

 
 
Söz konusu nezaket ziyareti, Prof. Dr. Hocanın’ın makamında gerçekleşti.  Prof. Dr. Hocanın, 
Prof. Dr. Salman ve beraberindeki heyete ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve DAÜ’nün 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Nezaket ziyareti sonrasında Prof. Dr. Salman tarafından Prof. 
Dr. Hocanın’a ziyaretin anısına plaket takdiminde bulunuldu. 
 
 
17 Mayıs 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi ile Eskişehir Teknik Üniversitesi 
(ESTÜ) Mimarlık ve Tasarım Fakültesi’nin ortak projesi olan “Yöresel Mimariden 
Sürdürülebilirlik Dersleri” başlıklı akademik etkinlik serisi devam ediyor. 17-31 Mayıs 2022 
tarihleri arasında Eskişehir Teknik Üniversitesi’nde düzenlenecek olan “Yerel Çizgiler – 
Yerel Ortamlardan Serbest El Mimari Çizimleri Sergisi” bu serinin ikinci etkinliği olma 
özelliğini taşıyor. Sergide, öğrenci çalışmaları kategorisi ve akademisyen çalışmaları 
kategorisi olmak üzere iki kategoride serbest çizimler/eskizler yer alıyor. 

 
 



 

 
   
Sergi Düzenleme Kurulu’nda, DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, 
Dekan Yardımcısı ve İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Afet Coşkun ve Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kokan Grchev; ESTÜ’den ise Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Tutal, Doç. Dr. Mehmet İnceoğlu ve Yrd. Doç. Dr. Javad 
Eiraji yer alıyor.  DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel ile ESTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Çabuk’un Onur Üyesi olduğu etkinliğin 
küratörlüğünü ise DAÜ’den Prof. Dr. Kokan Grchev ve ESTÜ’den Öğretim Üyesi Levent 
Burgazlı üstlendi. 
 
Her iki kurum arasında imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde düzenlenen sergi, gerek 
öğrenciler, gerekse de akademisyenler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. İkinci aşamasının 
DAÜ’de gerçekleşmesi planlanan serginin açılışı, DAÜ Mimarlık Fakültesi’nin sosyal medya 
hesaplarından (Facebook: EMU Faculty of Architecture – Instagram: 
@emufacultyofarchitecture) da takip edilebilecek.  
 
 
 
 



 

22 Haziran 2022: 
 
Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü’nden 
bir heyet Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret etti. 
Söz konusu ziyaret, 21 Haziran 2022 Salı günü, saat 15:30’da, Prof. Dr. Hocanın’ın 
makamında gerçekleşti.  
 
Ziyarette; Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Teknoloji Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Damla Turan, Sanayi ve Teknoloji Uzman Yardımcısı Esra Gürses 
Özçelik, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği 
Ofisi’nden Uzman Gülsim Gözenler’in yanı sıra DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel de yer aldı.  
 

 
 
Ziyaret kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) teknoloji ekosistemi 
açısından bir cazibe merkezi haline getirilmesi amacıyla saha incelemesi yapılacak olan 
KKTC Teknoloji Geliştirme Projesi görüşüldü. Ziyaret sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın tarafından söz konusu misafirlere Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdiminde 
bulunuldu.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 Haziran 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) tarafından Kıbrıs Türk 
Öğretmenler Yardımlaşma Kooperatifi Ltd. (ÖYAK) Bankası çalışanlarına hizmet içi eğitim 
verildi. Beden dili, nezaket ve profesyonellik konu başlıklarında, DAÜ İletişim Fakültesi, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü hocası Şevket Serkan Şen tarafından verilen eğitim, 4 
Haziran 2022 Cumartesi günü, 10:00 – 13:00 saatleri arasında, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleşti. Eğitime yaklaşık 40 ÖYAK Bankası çalışanı katıldı. Teorik 
bilgilerin yanında uygulamalı olarak da verilen eğitim sonrasında DAÜ-SEM Başkanı Prof. 
Dr. Metin Ersoy ve Eğitmen Şevket Serkan Şen tarafından katılımcılara sertifika takdiminde 
bulunuldu. Sertifika takdiminde eğitimle ilgili görüşlerini paylaşan katılımcılar, hizmet içi 
eğitimden çok memnun kaldıklarını, oldukça keyifli ve verimli geçtiğini ve böyle eğitimlerin 
devam etmesini dilediklerini aktardılar.  
 

 
 
Eğitime ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ-SEM Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy, DAÜ-
SEM’in, yaşam boyu eğitim anlayışı ile toplumun tüm paydaşlarına eğitim hizmeti sunmak 
için 2004 yılında kurulduğunu ve bu misyonla faaliyetlerine devam ettiğini belirterek, temel 
amaçlarının 7’den 70’e herkesin eğitim hizmetini karşılamak ve eğitim hizmetlerini kampüs 
dışına taşıyarak topluma hizmet etmek olduğuna vurgu yaptı. Söz konusu hizmet içi eğitime 
katılan ÖYAK Bankası çalışanlarına ve Eğitmen Şevket Serkan Şen’e teşekkür eden Prof. Dr. 
Ersoy, DAÜ-SEM’in üniversite dışında kamuya yönelik olarak düzenlediği hizmet içi 
eğitimlerin tüm hızıyla devam edeceğini ifade etti. Prof. Dr. Ersoy, DAÜ’nün geniş ve 
nitelikli kadrosuyla kamunun ihtiyacı olan hizmet içi eğitimleri vermeye her zaman hazır 
olduğunun da altını çizdi. 
 
3 Nisan 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
“Grand Prix Du Design” uluslararası tasarım ödüllerine ikinci kez jüri üyesi olarak davet 
edildi. Bu yıl 15’incisi düzenlenecek olan Grand Prix Du Design, yapılaşmış çevre ve yaşam 
kalitesine katkı koyan mimarlık, iç mimarlık, yapı, emlak, endüstri ürünleri ve ürün tasarımı, 
görsel iletişim ve marka tasarımı, sanat, fotoğraf, kentsel tasarım, peyzaj mimarisi gibi 
tasarım alanlarında 2006 yılından beri ödüller veriyor. Tasarımda mükemmelliğin takdir ve 
teşvik edilmesini artıran ödüller, kazananlarına da uluslararası tanınırlık ve görünürlük 
olanağı veriyor.  
 



 

 
 
 
2020 yılından itibaren de uluslararası boyuta taşınan, merkezi Kanada’nın Quebec eyaletine 
bağlı Montreal kentinde bulunan ve her yıl düzenlenen yarışmaya dünyanın önde gelen 
tasarım akademisyenleri ile tasarım ve medya profesyonelleri uluslararası jüri üyesi olarak 
davet ediliyor. Yarışmaya sunulan proje ve ürünleri değerlendirmek üzere bilgi birikimi, 
deneyim ve uzmanlıklarını bu özelde kullanacak olan davetli jüri üyeleri, ayrıca tasarım 
alanında söz sahibi bir dergi olan INTERIEURS’de (Special edition 2022), web ve medya 
platformlarında bağlı bulundukları kurumları ile birlikte önemli bir görünürlük de elde ediyor. 
İlk kez 2020 yılındaki yarışma için jüri üyeliği daveti alan Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
önümüzdeki aylarda gerçekleşecek olan 15. Grand Prix Du Design yarışmasında ikinci kez 
jüri üyesi olarak görev yapacak.  
 
Çevrim içi olarak yapılacak olan değerlendirmenin ardından, dünyadan sadece 50 kişiden 
oluşan jüri üyeleri, Montreal’de düzenlenecek olan ve ödüllerin dağıtılacağı gala töreninde de 
yer almak üzere davet edildiler. Grands Prix Du Design uluslararası tasarım ödülleriyle ilgili 
detaylı bilgiye https://int.design/en/contests/grands-prix-du-design/the-award-2/ linkinden 
erişilebiliyor. 
 
 
26 Mart 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası (KKTC CSO) arasında iş birliği protokolü imzalandı. 25 Mart 2022 Cuma 
günü, saat 11:00’de, DAÜ Rektörlük Toplantı Odası’nda gerçekleştirilen söz konusu 
protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile KKTC Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı 
Okan Donangil imza koydu.  

https://int.design/en/contests/grands-prix-du-design/the-award-2/


 

Protokol İmza Töreni’nde DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Deniz İşçioğlu, DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Serdar Çetin Aydar, KKTC CSO Koordinatörü Mustafa 
Kofalı ile KKTC CSO Şefi Ali Hoca da hazır bulundu. 
 

 
 
İmzalanan iş birliği protokolü ile iki kurumun karşılıklı mutabakat ile KKTC kültür-sanat ve 
eğitim yaşamını geliştirmek, zenginleştirmek, düzenli ve her yurttaş için ulaşılır olabilmesi 
için ortak çalışmalar yapmasını sağlamak amaçlanıyor.  
  
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında Üniversite ile KKTC CSO 
arasında imzalanan iş birliği protokolünün kültürel ve sanat anlamında bir zemin 
oluşturacağına inandığını belirtti.  
 
DAÜ’nün eğitim, araştırma ve topluma hizmetin yanında sosyal ve kültürel anlamda da tüm 
topluma hizmet vermeyi hedeflediğini belirten Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün bu zamana kadar 
akademik kalitesini uluslararası platformlarda gösterdiğini vurguladı. DAÜ’nün bir devlet 
üniversitesi olarak sanata ve kültürel değerlere her zaman sahip çıkmak ve katkıda bulunmak 
istediğini aktaran Prof. Dr. Hocanın KKTC CSO’nun köklü bir orkestra olduğunu, bu 
bağlamda da iş birliğinin son derece önemli olduğunu sözlerine ekledi. 
 



 

 
 
KKTC Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı Donangil ülkenin eğitim alanında en önemli markası 
olan DAÜ ile KKTC CSO’nun imzalayacağı iş birliği protokolünün önemli olduğunu bildirdi. 
Söz konusu protokolün ülkeye kültür sanat anlamında destek oluşturacağına inandığını ve 
sanatsal faaliyetlerin üst seviyeye geleceğini düşündüğünü vurguladı. Donangil, protokolün 
tüm ülkeye hayırlı olmasını temenni etti.   
 
24 Mart 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü, öğrencilerine yönelik yaptığı etkinliklere bir yenisini daha ekleyerek öğrencilerine 
ikonik markalar yaratma süreçleri ile ilgili atölye çalışması gerçekleştirdi. 
 

 



 

 
Limasol Türk Kooperatif Bankası Kurumsal İletişim Müdürü İpek G. Halim Taşkapılı 
tarafından öğrencilere “İkonik Markalar ve İkon Yaratma Süreçleri” ile Limasol Türk 
Kooperatif Bankası ikonu Lim ve Lima başlıklı sunum ve atölye çalışması gerçekleştirildi. 
Söz konusu etkinliğe Kurumsal İletişim Müdürlüğü çalışanları Ceylan Çınarlılı ve Adem 
Kavaz da katıldı.  
 

 
 
Sunum ve atölye çalışmasında, önce reklamlarda ve marka sembollerinde yaratıcılığın 
öneminden bahseden İpek Halim Taşkapılı, daha sonra ise nasıl yaratıcı ikonlar tasarlanacağı, 
ikon kullanımının avantajları hakkında markalardan örnekler göstererek detaylı bilgilere yer 
verdi.  
 
İngilizce ve Türkçe olarak iki farklı oturumda gerçekleştirilen sunum ve atölye çalışmasında,  
Kıbrıs’ın en köklü bankası olan Limasol Türk Kooperatif Bankası’nın Lim ve Lima isimli 
ikonların tasarlanma aşamalarına da detaylı olarak yer verildi. Marka ikonlarının nasıl 
kullanılması gerektiği ile ilgili bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşan Taşkapılı, enerjisi 
ile de öğrencilerin dikkatlerini çekti. Sunum sonrasında öğrenciler, öğretilen bilgileri 
pekiştirme fırsatı buldular ve yapılan atölye çalışmasında kendi ikonlarını tasarladılar. 
 



 

 
 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya, Limasol 
Bankası Kurumsal İletişim Birimi ekibini Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nde 
ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını ve daha sonraki etkinliklerde yine iş birliği içinde 
olmak istediklerini belirtti.  
 
Etkinlik sonunda Prof. Dr. Kaya ve Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman 
tarafından Taşkapılı’ya teşekkür plaketi takdim edildi. 
 
 
21 Mart 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), anlaşmalı olduğu birçok uluslararası üniversitenin 
öğrencisine her yıl ev sahipliği yapıyor.  
 
DAÜ’ye değişim programı kapsamında gelen öğrenciler, hem hatırlayacakları güzel anılarla, 
hem de aldıkları kaliteli eğitim ile birlikte ülkelerine dönüyor. Öğrenci değişim programı 
kapsamında, 2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde DAÜ’ye anlaşmalı 
üniversitelerden öğrenim görmeye gelen öğrenciler için DAÜ Uluslararası Öğrenci Aktivite 
ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi tarafından hoş geldiniz etkinliği düzenlendi.  
 
 
 
 
 
 



 

Kazakistan Süleyman Demirel Üniversitesi’nden gelen 6 öğrenci ve Kazakistan L. N. 
Gumilyov Eurasian National University’den gelen 2 öğrenci için düzenlenen etkinlik 
geçtiğimiz günlerde DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’nde gerçekleşti. 
Etkinlikte DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu ile DAÜ Kazakistan Öğrenci Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri de hazır bulundu. 
 

 
 
Etkinlik, Uluslararası Ofis çalışanları ve değişim öğrencilerinin kendilerini tanıtmaları ile 
başladı. Kazakistan’dan gelen öğrenciler, konuşmalarında DAÜ’ye gelmiş olmaktan dolayı 
çok heyecanlı olduklarını belirterek, KKTC’yi ve DAÜ kampüsünü çok beğendiklerini, 
burada oldukça misafirperver karşılandıklarını aktardılar. Sonrasında, Uluslararası Ofis 
çalışanları tarafından öğrencilere üniversitede düzenlenecek olan etkinliklere ilişkin bilgi 
paylaşımı yapıldı. Etkinlik sonunda, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından değişim öğrencilerine hediye takdiminde bulunuldu. 
Etkinlik, anı fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.  
 
 
16 Mart 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, Japonya Kyushu Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi ve Dental Bilimler Enstitüsü’nün Şubat ayı bülteninde tanıtıldı. Konuya 
ilişkin yapılan açıklamada, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nehir 
Özden’in girişimleri ile kurulan sıcak ilişkilerin, önümüzdeki dönemde birçok ortak projeyle 
devam ederek daha da güçleneceği bildirildi.  
 



 

 
 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı ve fakülteye bağlı Diş Kliniği Başhekimi Prof. Dr. 
Hikmet Solak, dünya standartları hedef alınarak en son teknoloji ile kurulan kliniklerinin 
2021 yılının Aralık ayında gerçekleşen açılışı ile birlikte, dünya genelindeki meslektaşlarının 
ve onların bağlı oldukları kurumların DAÜ’ye tebrik ve destek mesajları gönderdiğini ifade 
etti. Prof. Dr. Solak, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nin uluslararası iş birliği ve projelerinin 
artarak devam edeceğini vurgulayarak, Japonya Kyushu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
ve Dental Bilimler Enstitüsü’nün Şubat ayı bülteninde yer almaktan mutluluk duyduklarını 
belirtti.  
 
5 Mart 2022: 
 
Gazimağusa Muhtarlar Derneği’nin davetlisi olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlamaları 
çerçevesinde Türkiye Cumhuriyeti’nin Eskişehir İli’nden Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) gelen 18 kadın muhtar, 4 Mart 2022 Cuma günü, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni 
(DAÜ) ziyaret etti. Saat 14:30’da, DAÜ Senato Odası’nda gerçekleşen ziyarette Eskişehir’in 
kadın muhtarları, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu ile bir araya geldi. Ziyarette Gazimağusa Muhtarlar Derneği Başkanı Mustafa 
Yeşilleme, Eskişehir Muhtarlar Derneği Başkanı Hasan Güler ile Eskişehir Muhtarlar Derneği 
Asbaşkanları Sülbiye Bilen ve Serpil Üstsoy da hazır bulundu.  



 

 

 
 
Ziyarette konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, kadın muhtarları Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) ve DAÜ’de ağırlamaktan dolayı büyük bir mutluluk duyduklarını ifade etti.  
 
DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak bilimsel, sanatsal ve sportif faaliyetler ile öğrencileri 
en iyi şekilde yetiştirmekte olduğunu belirten Prof. Dr. İşçioğlu, DAÜ’nün yalnızca 
Gazimağusa kentinin üniversitesi değil, aynı zamanda 110 farklı ülkeden gelen öğrencileri ile 
çok kültürlü uluslararası yapıda bir dünya üniversitesi olduğuna vurgu yaptı.  
 
Prof. Dr. İşçioğlu, Eskişehirli kadın muhtarların ve tüm kadınların Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutladı. Prof. Dr. İşçioğlu’nun konuşmasının ardından DAÜ Tanıtım Filmi’nin gösterimi 
yapıldı. Sonrasında ziyarete katılan muhtarlar tek tek söz alarak kendilerini tanıttı. 
 
Muhtarlar, DAÜ’yü çok beğendiklerini ifade ederek, Prof. Dr. İşçioğlu’na 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. 
 



 

 
 
Ardından Prof. Dr. İşçioğlu tarafından Eskişehir’in kadın muhtarlarına hediye takdiminde 
bulunuldu. Ziyaret, düzenlenen kokteylin ardından sona erdi. 
 

 
 
 
 
 



 

26 Şubat 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcılığına bağlı Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi, 2021-2022 
Akademik Yılı’nda uluslararası öğrenci cemiyetleri başkanlık seçimlerinin ardından yeni 
seçilmiş başkanlar ve temsilcilerle ilk toplantısını, 23 Şubat 2022 Çarşamba günü, saat 
16:00’da, Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Aktivite Salonu’nda gerçekleştirdi.  
 

 
 
Toplantıda, Bahar Dönemi içerisinde yapılacak olan kültürel gecelerin yanı sıra; 
üniversitenin, öğrenci birliklerinin ve etkinliklerin kuralları konuşuldu. Sonrasında başkanlar 
ve temsilciler tek tek kürsüye çıkarak kendilerini tanıttı.  
 
Toplantıda farklı ülkelerden ve kültürlerden öğrenci birliği başkanları ile temsilcileri tanışma 
ve kaynaşma fırsatı buldu.  
 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi tarafından başkanlar ve 
temsilcilerle üniversitenin öğrenciler için daha iyi bir ortamı nasıl yaratabileceği, yeni gelen 
öğrenciler için sağlanabilecek destek, yardım ve bilgi gibi olası ihtiyaçların nasıl 
giderilebileceği üzerinde de duruldu.  
 
Toplantı toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 
 
 
 
 



 

19 Ocak 2022: 
 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, beraberindeki heyetle birlikte Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti. Ziyarette; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Ekrem Toklucu, DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, İdari ve Teknik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy ile Ankara Üniversitesi Araştırmadan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Serdar Öztürk, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kaan Orhan ve Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ender Yarsan, Protokol 
Müdürü Neriman Kantarcı ve Rektör Danışmanı Ümmet Artuç yer aldı. 
 

 
 
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Ankara Üniversitesi heyetine 
DAÜ’nün tarihi, güncel faaliyetleri, programları ve uluslararası akreditasyonları ile ilgili bilgi 
verdi. DAÜ’nün Türkiye Cumhuriyeti’ndeki devlet kurumlarıyla çok iyi ilişkileri olduğuna 
dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın, Türkiye Cumhuriyeti’nin en önemli kurumlarından biri olan 
Ankara Üniversitesi ile iş birliği yapmaktan mutluluk duyacaklarını ifade etti. 
 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar da konuşmasında DAÜ’de ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) bulunmaktan dolayı çok mutlu olduklarını belirterek, 
Ankara Üniversitesi’nin Türkiye Cumhuriyeti’nin en büyük üniversitesi olduğunu ifade etti.  
Prof. Dr. Ünüvar, Türkiye Cumhuriyeti’nin en büyük üniversitesi ile KKTC’nin en büyük 
üniversitesinin iş birliğinin çok önemli olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Ünüvar, DAÜ’nün 
gerek eğitim kalitesi, gerekse de araştırma faaliyetleriyle son derece önemli bir üniversite 
olduğunu kaydetti. 
 



 

 
 
Konuşmaların ardından heyetler gelecekte yapılabilecek akademik araştırma ve iş birliği 
konularında görüş alışverişinde bulundu. Ziyaretin ardından her iki üniversite Rektörü 
tarafından karşılıklı hediye takdiminde bulunuldu. 
 

 
 
 
 
 
 



 

14 Ocak 2022: 
 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu, 13 
Ocak 2022 Perşembe günü, saat 11:45’te, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü’nü 
ziyaret etti. Söz konusu ziyarette; DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyeleri Ersun Kutup ve 
Halil İ. Orun, Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile İdari ve 
Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy hazır bulundu.  
 
 

 
 
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Bakan Amcaoğlu ile DAÜ’nün 
çalışmaları hakkında görüş alış verişinde bulunacaklarını belirterek, “DAÜ bir devlet 
üniversitesi olarak; pandemi döneminin başlangıcından itibaren öğrenciler, veliler ve 
Gazimağusa kenti için üzerine düşen çalışmaları fazlasıyla yapmıştır ve yapmaya da devam 
edecektir” dedi. DAÜ’nün çalışmalarına daima destek veren Bakanlığa teşekkür eden Prof. 
Dr. Hocanın, aldıkları kararlarla hem üniversitenin, hem de toplumun ileriye gitmesi için 
gerekli adımları attıklarının altını çizdi. Yakın zamanda DAÜ tarafından gerçekleştirilen 
uluslararası akademik iş birliği ve tanıtım çalışmalarından da bahseden Prof. Dr. Hocanın, 
“Hedefimiz, Güney Kıbrıs’taki üniversiteler de dahil olmak üzere tüm ada genelinde öncü 
üniversite olmak ve uluslararası yükseköğrenim alanında üst sıralarda yer almaktır.” dedi. 
DAÜ’nün en üst karar alma organının Vakıf Yöneticiler Kurulu olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Hocanın, göreve geldikleri günden beri birlikte uyumlu bir yönetim sergilediklerini 
vurgulayarak, “Bu da haliyle başarıyı getirdi. Sayın Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı ve 
Kurul Üyeleri’ne verdikleri destekten dolayı teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu. 
 



 

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk de, “KKTC’nin göz bebeği, 
yükseköğretimin lokomotifi DAÜ’ye hoş geldiniz. Bu güzide kurumda görev almaktan dolayı 
gurur duyuyoruz. DAÜ bilindiği gibi son iki yıldır COVID-19 Pandemisi ile mücadele eden 
kurumlardan bir tanesidir. Bu kriz sürecini çok iyi yönettik ve hiçbir yara almadan atlattık. Bir 
doktor olarak da söylüyorum, COVID-19 en kısa zamanda artık pandemi değil, endemiye 
dönüşecektir. Vakıf Yöneticiler Kurulu ile Rektörlüğümüzün uyum içerisinde çalışması çok 
önemlidir. Uyum içerisinde çalışmanın da meyvelerini gördük. Gayet iyi gidiyoruz” diye 
konuştu. 
 
KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu, yüksek eğitimin ülkenin 
damarlarında akan kan olduğunu belirterek, “DAÜ’nün bu alandaki önderliğini, armada 
olmasını hiçbir zaman kimse tartışmaz, tartışamaz, tartıştırmayız. Bizim için olmazsa 
olmazların başındadır. DAÜ’nün sıkıntıları, ülkenin sıkıntılarıdır. Yüksek eğitim tekrardan 
yenilenirken, kendi ayakları üzerinde kalkması için gerekli adımları atmaya çalıştık. DAÜ, 
son dönem mezuniyetinde 2,400 kişiyi mezun ederken, 4,500’ün üzerinde yeni kayıt 
yapılabileceğini kimse söyleyemiyordu. Geldiğimiz noktada bu bir başarı öyküsüdür” diye 
konuştu. Toplamda yaratılan 1.6 milyar dolarlık katma değerin bütün yükünün yükseköğretim 
kurumlarının sırtında olduğunu ifade eden Bakan Amcaoğlu, “Şu an 102 bin kayıtlı sosyal 
sigorta mükellefi bulunmaktadır. Bunların %84’ü direkt eğitim ve yüksek eğitimle alakalı 
küçük ve orta ölçekli işletmelere çalışan emekçilerden oluşmaktadır. Bu kadar bariz bir 
gerçekle; hem ülkenin tanıtımı, hem gençlere sunduğu eğitim şansı, hem de ülkenin %84’üne 
yakın kişinin geçimini sağladığı iktisadi hayata katkısı bakımından büyük önem taşımaktadır. 
Aynı zamanda dış ticaret dengelerinde oluşturduğu katma değer, yüksek eğitimi bu 
memleketin damarlarında dönen bir kana dönüştürmektedir” dedi.  
 
DAÜ’nün daha da büyük başarılara ulaşması için ne gerekiyorsa yapacaklarının altını çizen 
Bakan Amcaoğlu, “Ülkemizin geleceğiyle ilgili ne gerekiyorsa bizler harfiyen eksiksiz olarak 
sizlerle birlikte yapacağız. DAÜ’yü, sizlere ne kadar müteşekkir olduğumuzu bizzat ifade 
etmek için ziyaret ettim. Eğitim başlayamaz denilen bir noktada bu işin öncülüğünü yaparak 
eğitimin çok daha iyi ve kaliteli bir şekilde başlayabileceğini göstermiş oldunuz” şeklinde 
konuştu. Bakan Amcaoğlu, 108 bin 300’e yakın kayıtlı öğrenci sayısını 150 binin üzerine 
ulaştırmayı hedeflediklerini belirterek, “Yüksek eğitim sağlıklı bir şekilde ülkenin 
insanlarının refahını yükselterek daha da büyüyecektir. Buna inancım sonsuzdur. DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı, Kurul Üyeleri, Rektör ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Siz 
varsanız ülke vardır, memleket vardır, insanı vardır, geleceği vardır” diye konuştu. 
 
 
8 Aralık 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı tarafından Uluslararası Sivil Havacılık Günü etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik 7 
Aralık Uluslararası Sivil Havacılık Günü kapsamında, 7 Aralık 2021 Salı günü, saat 11:00’de, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda yapıldı.  
 



 

 
 
Etkinliğin açılış konuşmasında Uluslararası Sivil Havacılık Günü ile ilgili açıklamalar yapan 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, pandemi nedeniyle sektörlerin ciddi 
zararlar gördüğünü ve gelecek yıldan itibaren havacılığın ve turizmin yeniden yükselişi ile 
daha büyük bir motivasyon ve azimle çalışılacağını kaydetti. Prof. Dr. Kılıç, özellikle 4 tarafı 
deniz ile kaplı KKTC’de sivil hava taşımacılığının çok büyük bir öneme sahip olduğunu ifade 
etti. DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı’nın yoğun gereksinim duyulan nitelikli 
insan gücünü uluslararası havacılık sektörüne sunmayı amaç edindiğini de sözlerine ekleyen 
Prof. Dr. Kılıç, tüm havacıların gününü kutlayarak konuşmasını sonlandırdı. 
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ise bu önemli etkinliği düzenleyen DAÜ Turizm 
Fakültesi’ne teşekkür ederek sözlerine başladı. DAÜ hakkında bilgiler aktaran Prof. Dr. 
Hocanın, uluslararası hedeflerden bahsederek, DAÜ’nün eğitim, araştırma ve topluma hizmet 
konularında önemli işler yaptığını ifade etti. DAÜ’deki pandemi süreci ve önlemlerinden 
bahseden Prof. Dr. Hocanın, yüz yüze eğitimin sağlıklı bir şekilde yapılması için gerekli 
çalışmaları yaptıklarını da sözlerine ekledi. 
 



 

 
 
Açılış konuşmalarının ardından gerçekleşen panelde SunExpress Havayolları Kaptan Pilotu 
ve Türkiye’nin ilk kadın ticari havayolu pilotu Kaptan Pilot F. Alev Hottin, Pegasus 
Havayolları Kıbrıs Temsilcisi Zeki Ziya, KKTC Sivil Havacılık Dairesi Müdürü Mustafa Sofi 
ve Kıbrıs Türk Seyahat Acenteleri Birliği Başkanı Orhan Tolun, günün anlam ve önemine 
değinerek, öğrencilerle deneyimlerini paylaştılar. Panel sonunda öğrenciler, kariyerleri ile 
ilgili merak ettikleri soruları sorarak alanında uzman kişilerden cevap almanın mutluluğunu 
yaşadılar. Prof. Dr. Hocanın, panel katılımcılarına günün anısına teşekkür plaketi takdiminde 
bulundu. Ayrıca etkinliğin sonunda 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi başarılı olan 
öğrencilere Yüksek Şeref ve Şeref sertifikaları takdim edildi.   
 
 
1 Aralık 2021: 
 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanı Ömer 
Köseoğlu, 29 Kasım 2021 Pazartesi günü, saat 10:00’da, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hocanın’ı ziyaret etti.  
 



 

 
 
Prof. Dr. Hocanın, Başkan Köseoğlu’na ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve DAÜ’nün 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Başkan Köseoğlu da Prof. Dr. Hocanın’a kendilerini kabul 
ettikleri için teşekkür ederek, Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanlığı’nın güncel çalışmaları 
hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Ziyarette iki kurum arasında gelecekte 
gerçekleştirilebilecek iş birliklerine ve topluma ortak verilebilecek hizmetlere ilişkin görüş 
alışverişi yapıldı. Nezaket ziyareti sonrasında Prof. Dr. Hocanın tarafından Başkan 
Köseoğlu’na Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu. 
 
 
19 Kasım 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan 
Yardımcılığı, Turizm ve Çevre Bakanlığı arasında iş birliği protokolü imzalandı. 19 Kasım 
2021, Cuma günü, saat 08:30’da imzalanan iş birliği protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın ve KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu imza 
koydu. Söz konusu imza töreninde DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, VYK Üyeleri Ersun Kutup ve Ali Bolatcan, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Hasan Demirel ve Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile bakanlık heyeti hazır bulundu.  
 



 

 
 
Söz konusu iş birliği protokolü ile “Yeşil Adımlar Projesi” adı altında çevre eğitimi ve 
farkındalık projesi kapsamında çevre ile ilgili iyi uygulamaların geliştirilmesi, bilgi, deneyim 
aktarımı ve dönüşüm süreçlerini desteklemek için ağların oluşturulması, daha yaşanabilir bir 
çevre için toplumun harekete geçirilmesi, eğitim, seminer ve faaliyetler düzenlenmesi 
amaçlanıyor. Protokol kapsamında gerçekleştirilecek ağaç dikimi, çalıştaylar ve yarışmalar 
gibi faaliyetlerde öğrenci ve akademisyen desteğinin sağlanması, ayrıca “Yeşile Adım At- 
Sen de Ağaç Dik” ağaç dikim kampanyasıyla 1000 fidanın doğayla buluşmasının 
sağlanmasına destek verilmesi hedefleniyor.  
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında KKTC Başbakan 
Yardımcısı, Turizm ve Çevre Bakanı’nı DAÜ’de ağırlamaktan dolayı son derece mutlu 
olduklarını belirterek, bugün önemli bir proje için bir araya gelindiğini ve çevre ile ilgili Yeşil 
Adımlar Projesi’nin protokolünün imzalanacağını bildirdi. Söz konusu proje ile farkındalık 
yaratmak ve çevreye duyarlılık konularında çalışmaları desteklemek için önemli bir adım 
atıldığını belirten Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak her zaman 
topluma hizmet konularında oldukça duyarlı olduğunu ve bu projeye ortak olarak da desteğini 
belirttiğini vurguladı. Prof. Dr. Hocanın, Bakan Ataoğlu’na DAÜ ile bakanlık arasında bir 
köprü kurulmasına vesile olduğu için teşekkürlerini ileterek protokolün hayırlı olmasını 
temenni etti. 
 



 

 
 
KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu atılacak imzanın çevre 
açışından önem arz ettiğini vurguladı. Bundan sonraki eğitim sürecinde eğitmenlerin, 
öğrencilerin çevre bilincinin artması yönünde katkı koyacağına inandığını belirten Ataoğlu, 
DAÜ’ye desteklerinden ve katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti. İlkokuldan üniversiteye 
kadar çevre dersinin müfredata eklenmesinin planlandığını aktaran Ataoğlu, çevreye olan 
duyarlılığın istenilen boyuta gelmesinin hedeflendiğini vurguladı. Ataoğlu, atılacak olan imza 
ile arzu edilen çevre bilincine ulaşmayı ve her yıl kutlanan 5 Haziran Dünya Çevre Günü’nün 
sembolik olarak kutlanmasının hedeflendiğini bildirdi.  
 

 
 
 



 

17 Kasım 2021: 
 
Gazimağusa Muhtarlar Derneği daveti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 38. 
Kuruluş Yıl Dönümü kutlamaları kapsamında İstanbul’un çeşitli illerinden ülkemize gelen 
İstanbul Muhtarlar Konfederasyon üyeleri, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti. 
Programları kapsamında 15 Kasım 2021, Pazartesi günü DAÜ Deniz Tesisleri’nde DAÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile bir araya gelen muhtarlar DAÜ hakkında 
bilgiler aldılar.  
 

 
 
Heyet, 16 Kasım 2021 Salı günü, saat 11:30’da ise DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile 
DAÜ Senato Odası’nda bir araya geldi. Ziyaret sırasında DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu da hazır bulundu.   
 
Söz konusu ziyaret sırasında konuşan Prof. Dr. Hocanın, DAÜ hakkında geniş bilgiler vererek 
muhtarları ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. DAÜ’nün eğitim ve öğretimin 
yanında topluma hizmete de önem verdiğinin altını çizen Prof. Dr. Hocanın, Türkiye’nin her 
bölgesinden öğrenci geldiğini aktardı. Prof. Dr. Hocanın ayrıca DAÜ’nün dünya 
sıralamalarında belirli noktalara ulaştığının da altını çizdi.   
 
 



 

  
 
 

 
 

İstanbul Muhtarlar Konfederasyon Başkanı Kadir Delibalta DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, DAÜ ile gönül bağlarının bulunduğunu ve iş birliklerinin 
gelişmesi adına her zaman hazır olduklarını bildirdi. Gazimağusa Muhtarlar Derneği Başkanı 
Mustafa Yeşilleme ise DAÜ’nün Gazimağusa’nın göz bebeği olduğunu belirterek, kentin 
DAÜ ile var olduğunu vurguladı. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Hocanın tarafından muhtarlara 
hediye takdiminde bulunuldu.  
 
11 Kasım 2021: 
 
Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi 
Koordinatörü Ömer Cihan, 8 Kasım 2021 Pazartesi günü, saat 10:00’da, DAÜ Rektörlüğü’nü 
ziyaret etti. Söz konusu ziyaret, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın makamında 
gerçekleşti.  
 



 

Ziyarette, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği 
Ofisi’nden Uzman Tuğba Sin de yer aldı. 
 

 
 
Prof. Dr. Hocanın, Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi Koordinatörü Cihan’a 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve DAÜ’nün faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Ziyarette 
DAÜ ile Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi 
arasında yapılacak iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sonrasında; 
Prof. Dr. Hocanın tarafından, Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi Koordinatörü Cihan’a 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu. 
 
 
11 Kasım 2021: 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü’nü ziyaret etti. Senato Toplantı Odası’nda gerçekleşen 
ziyarette; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile KKTC Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği 
Başkanı El-Yakub Sabo Abdullahi ve birlik yönetim kurulu üyeleri yer aldı. 
 



 

 
 
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, yeni yönetimi tebrik ederek tüm 
öğrenciler için güzel bir akademik yıl diledi. Uluslararası öğrenci topluluklarının, öğrenciler 
ile üniversiteler arasında önemli bir köprü görevi gördüğünün altını çizen Prof. Dr. Hocanın, 
ülkenin ilk devlet üniversitesi olan DAÜ’nün, bir öğrenci adası olan ülkemizde, öğrencilerin 
problemlerini çözme ve gereken desteği verme noktasında öncü bir görev üstlendiğini ifade 
etti. Ülkemize 20 yılı aşkın bir süredir dünyanın dört bir yanından öğrencinin geldiğini 
belirten Prof. Dr. Hocanın, KKTC’nin öğrencilerin sorunlarına yabancı olmadığını ve bu 
konuda pek çok gelişmiş ülkeden dahi daha ileride olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ’nün iyi bir eğitim ve gelecek sunmakla yükümlü olduğunu belirterek, öğrencilere 
yalnızca öğrenim görürken değil, mezun olduktan sonra da yardımcı olduklarını, kariyer 
planlaması da dahil her konuda destek olmaya devam edeceklerini vurguladı. 
 
KKTC Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği Başkanı El-Yakub S. Abdullahi de konuşmasında 
DAÜ’ye ziyaret isteklerini kabul ettikleri için teşekkür ettiklerini belirtti. Birliğin altı yıl önce 
kurulduğunu ve ilk başkanın DAÜ’den olduğunu ifade eden Abdullahi, diğer üniversitelerden 
temsilcilerin başkanlık yapmasının ardından altı yıl aradan sonra başkanlığın tekrardan 
DAÜ’ye döndüğünü dile getirdi. Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İşçioğlu’na da her zaman kendilerine vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür 
eden Abdullahi, birlik olarak adadaki tüm Nijeryalı öğrencilerin sıkıntılarını gidermek için 
çalışacaklarını ve öğrenciler ile üniversiteler arasında köprü görevi görmeye devam 
edeceklerini söyledi. 
 



 

 
 
Ziyaret sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın tarafından KKTC Ulusal Nijeryalı 
Öğrenciler Birliği yöneticilerine hediye takdiminde bulunuldu. 
 
KKTC’deki üniversitelerde öğrenim görmekte olan Nijeryalı öğrencileri temsil eden KKTC 
Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği üyeleri için, DAÜ tarafından, 6 Kasım 2021 Cumartesi 
günü, saat 19.00’da, DAÜ Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) yemek düzenlendi. Yemeğe 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da 
katıldı.  
 
 
 
 
 



 

 
 
Yemekte konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, bu yıl bayrağı devralan DAÜ öğrencisi Başkan El-
Yakub Sabo Abdullahi ve ekibini tebrik ederek, yeni yönetime başarılar diledi. Prof. Dr. 
İşçioğlu yemek için diğer ilçelerden DAÜ’ye gelen Nijeryalı öğrencilere de teşekkür ederek, 
güzel bir akşam geçirmeleri temennisinde bulundu. Farklı üniversitelerden yemeğe geleneksel 
kıyafetleriyle katılan öğrenciler birbirleriyle tanışma imkanı buldu. 
 

 
 
 
 



 

5 Kasım 2021: 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı arasında ortak yürütülen Kanser Kayıt Projesi 
sonucunda elde edilen ve 2017-2018 yıllarını kapsayan veriler 5 Kasım 2021 Cuma günü, saat 
09.30’da KKTC Sağlık Bakanlığı’nda düzenlenen basın toplantısıyla halka açıklandı.  
 

 
 
Söz konusu toplantıda KKTC Sağlık Bakanı Dt. Ünal Üstel, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Dr. Düriye Deren Oygar, DAÜ Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora, Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Patoloji Uzmanı Minel 
Özel, DAÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nimet İlke Akçay, Kanser Hastalarına 
Yardım Derneği Başkanı Raziye Kocaismail ile Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve 
Kanserle Savaş Vakfı Başkanı Hüseyin Şenol Ruso hazır bulundu. 
 



 

 
 
Toplantının açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Nahide Gökçora, KKTC’de ilk kanser kayıt 
faaliyetlerinin 2003 yılında başladığını belirterek, 2015 yılında DAÜ ile Sağlık Bakanlığı 
arasında ilk iş birliği protokolünün imzalandığını aktardı. Kanser kayıtçılığı hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Gökçora, kanser kayıtçılığının, belirli bir nüfusta ortaya çıkan tüm kanser 
vakalarıyla ilgili bilgileri toplamak ve bu bilgileri kanserin klinik ve patolojik göstergeleri ile 
birlikte tam olarak belgelemek işlemlerinin tümü olduğunu vurguladı.  
 
Prof. Dr. Gökçora yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: “2017-2018 yılları arasında, 
1697 yeni kanser olgusu tanı almıştır. Bunların 891’i erkek, 806’sı ise kadınlardan 
oluşmaktadır. Malign melanom dışı deri kanserleri hariç tutulduğunda ise toplam olgu sayısı 
1415 olarak saptanmıştır. Bunların 710’u erkek, 705’i ise kadındır. 2017-2018 yılları 
içerisinde cinsiyet bazlı kanser olgularındaki dağılıma bakıldığında; Erkeklerde en sık görülen 
ilk beş kanser tipi sırası ile Prostat, Akciğer, Kolorektal kanserler, Mesane ve Lenfoma olarak 
saptanmıştır. Kadınlarda en sık görülen ilk beş kanser tipi ise; sırası ile Meme, Tiroid, 
Kolorektal kanserler, Rahim kanserleri ve Akciğer kanseri olmuştur. Her iki cinsiyette de 
kanser teşhislerinin çoğunlukla 50-69 yaş aralığında olduğu saptanmıştır. Pediyatrik yaş 
grubunda ise (0-16 yaş) malignite dağılımı, bölge ve dünya insidansları ile uyumlu şekilde, ilk 
2 sırada Lösemi ve Lenfomalardan oluşmaktadır. 3. Sırada ise, Merkezi Sinir Sistemi 
maligniteleri yer almaktadır. Komşu ülkeler ile karşılaştırma yapıldığında, Kuzey Kıbrıs’ta 
2017 ve 2018 yıllarında tanı alan kanser insidanslarının aynı sosyo-kültürel, sosyo-ekonomik 
koşullar içerisinde bulunan Ege ve Doğu Akdeniz bölgesi ile benzerlik gösterdiği 
görülmüştür.”  
 
 



 

 
 
Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Patoloji Uzmanı Dr. Minel Özel gerçekleştirdiği 
konuşmasında amaçlarının elde edilecek sonuçlar ile ulusal kanser mücadele platformunun 
oluşturulması ve kanserden korunma, tanı ve tedavi yöntemlerinin belirlenmesi olduğunu 
aktardı. Sonuçların elde edilmesinde izlenen yol ve araştırma yöntemleri hakkında bilgiler 
veren Dr. Özel, bir sonraki hedeflerinin Uluslararası Kanser Araştırma Ajansına (IARC) 
kabul edilerek kendi ülkemizin kanser sonuçlarının uluslararası havuzda yer almasını 
sağlamak olduğunu belirtti. 
 

 
 
Kanser Hastalarına Yardım Derneği Başkanı Raziye Kocaismail bu günlere çok mücadele 
vererek geldiklerini belirterek, Sağlık Bakanlığı bünyesinde Bir Kanser Dairesi’nin 
kurulmasının kendilerini mutlu edeceğinin altını çizdi.  
 
 



 

Kocaismail, “Bizler bir savaşın içerisindeyiz. Bu savaşta başarılı olmanın yolu Kanser 
Dairesi’nin kurulmasından geçiyor.” Projede emeği geçenlere teşekkürlerini ileten 
Kocaismail, güzel günler görüleceğine inandığını sözlerine ekledi. Kemal Saraçoğlu Lösemili 
Çocuklar ve Kanserle Savaş Vakfı Başkanı Hüseyin Şenol Ruso gerçekleştirdiği 
konuşmasında vakıf hakkında bilgiler vererek vakıfta yapılan çalışmalardan bahsetti. Kanser 
Kayıt Projesi’nin önemine vurgu yapan Ruso, projede emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.  
 

 
 
Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Dr. Düriye Deren Oygar, kanser gibi önemli bir hastalıkta verilen 
emek ve çalışma için herkese teşekkürlerini ileterek dünya standartlarını yakalamak için 
Sağlık Bakanlığı olarak her türlü desteği vermeye hazır olduklarının altını çizdi. Oygar, 
yapılan projenin herkese örnek teşkil etmesini temenni ederek iş birliklerinin devam edeceğini 
vurguladı.  
 

 
 



 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak kaliteli eğitim 
vermenin yanında araştırma ve topluma hizmete de önem verdiğini vurguladı. Sağlık 
Bakanlığı ile iş birliği protokollerinin olduğunu aktaran Prof. Dr. Hocanın, Sağlık 
Bakanlığı’nın Covid – 19 pandemi sürecinde DAÜ’nün sağlıklı yol alabilmesi için her adımda 
destek olduğunu belirtti. Sağlık Bakanlığı ile iş birliklerinin artarak devam etmesini temenni 
eden Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün bilimsel anlamda donanımlı yapısı ile devlete katkı 
koymaya her zaman hazır olduğunun altını çizdi.  Prof. Dr. Hocanın konuşmasında projede 
emeği geçenlere teşekkürlerini de iletti.  
 

 
 
Sağlık Bakanı Dt. Üstel, kanserle ilgili verilerin kayıt altına alınmasının hem kanserle 
mücadelede hem de dünya ülkeleri ile mukayese açısından önemli ve faydalı olduğunu dile 
getirerek, Sağlık Bakanlığı’nın üniversiteler ve derneklerle iş birliğini sürdüreceğini belirtti.  
Toplum sağlığının her şeyin başında geldiğini belirten Dt. Üstel, üniversite ve ilgili 
derneklerin katkılarının büyük önem taşıdığını, KKTC’de Kanser Kayıtçılığı ve Kanser 
Tarama Projesi’ne katkı koyan herkese teşekkür ettiğini kaydetti. 
 
2022 yılında Kanser Dairesi kurulmasıyla ilgili çalışmalarının bulunduğunu, verilerin sağlıklı 
bir şekilde kayıt altına alınacağını ve dünyadaki verilerin toplandığı havuza dahil olunacağını 
dile getiren Bakan Dt. Üstel, ülkedeki ilaç eksikliğine de değindi. Dt. Üstel, ilaç eksikliğinin 
giderilmesi için kaynak sıkıntısını karşılamak adına Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 
Hastanesi’ndeki bazı projelerin iptal edildiğini ve TC Büyükelçiliği’nden de katkı alınarak 
bazı eksik ilaçların ülkeye getirildiğini sözlerine ekledi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 Kasım 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü’nün Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Kıbrıs Büyükelçiliği ile yürüttüğü iş birliği 
çerçevesinde gerçekleşen ve Prof. Jennifer Thomas’ın konuşmacı olduğu seminere katılım 
yoğun oldu. CNN’de baş yapımcılık görevini yapmış olan Prof. Jennifer Thomas’ın 
medyadaki dezenformasyon ve yalan haberler üzerine yaptığı seminer DAÜ İletişim 
Fakültesi’nin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.  
 

 
 
Seminerde haberlerin çarptırılması ve yalan haber üretiminin nasıl olduğu konusunda örnekler 
vererek sunumunu gerçekleştiren Prof. Thomas, basın mensuplarının haber üretiminde 
tekrardan geleneksel yöntemlere yönelmesi gerektiğini belirtti.  
 
Sosyal medyanın yalan haber yayımında çok etkili olduğunu da belirten Prof. Thomas, 
okuduğumuz haberlerin kaynaklarının olmasına ve bu kaynakların güvenilir olmasına dikkat 
etmemiz gerektiği, aksi halde yalan ve çarpıtılmış haberlerin yayımına farkında olmadan 
destek verebileceğimiz hususunda uyarılarda bulundu. Sunumu sırasında Covid-19 ile ilgili 
yapılmış olan birçok haber örneği de gösteren Prof. Thomas, DAÜ Yeni Medya ve 
Gazetecilik Bölümü öğrencilerinden yoğun ilgi gördü. 
 
DAÜ Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü Başkanı Doç. Dr. Metin Ersoy konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, medyanın dezenformasyon konusundaki rolünü başarılı bir şekilde ortaya 
koyan Prof. Jennifer Thomas’a teşekkür etti. ABD Kıbrıs Büyükelçiliği’nin böylesi bir 
konuda DAÜ Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü ile iş birliği yapmasının kendilerini 
sevindirdiğini de söyleyen Doç. Dr. Ersoy, sektör deneyimi üst seviyede olan değerli 
akademisyenlerin öğrencilerin gelişimine önemli ölçüde katkı sağladığını belirti.  



 

Yeni akademik yıla önemli bir konu ve konukla başladıklarını sözlerine ekleyen Doç. Dr. 
Ersoy, ilerleyen günlerde bölüm öğrencileri için uluslararası iş birliklerini daha da 
artıracaklarını kaydetti. 
 
2 Kasım 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 4 
Kasım 2021’de KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı’na bağlı Posta Dairesi tarafından 
satışa çıkarılacak olan “2021 Eski Yerel Gazlı İçecekler” başlıklı pul serisinin hazırlanması 
için, araştırma ve tasarım konularında katkılarda bulundu. “2021 Eski Yerel Gazlı İçecekler” 
pul serisi, Devlet Basımevi’nde dijital baskı usulü ile 12’li tabakalar halinde filigranlı kağıda 
basılıyor. Pul serisi, satışa çıktığı tarihten itibaren bir yıl süre ile postada satışta olacak.  
 

 
 
1 Kasım 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği (KTEMB) 
arasında 1 Kasım 2021 Pazartesi günü, saat 10.00’da iş birliği protokolü imzalandı. Elektrik  /  
Elektronik alanlarında ortak çalışmalar yapılabilmesi için imzalanan iş birliği protokolüne 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile KTEMB Başkanı Bora Karaçam imza koydu. Söz 
konusu imza töreninde DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel ve KTEMB yetkilileri de hazır bulundu.  
 



 

 
 
İmzalanan protokol ile öğrenciler için birliğe üye firmalarda staj imkânları ve iş fırsatları 
yaratmak, piyasanın ihtiyaçları doğrultusunda öğrencilerin bilgi ve becerilerinin 
geliştirilmesini sağlamak, piyasanın ihtiyaç duyduğu konularda ortak eğitim faaliyetleri ve 
sosyal etkinlikler düzenlemek ile bilgi ve deneyim yönünden sektör ve eğitim kurumlarının 
paralelliğini sağlamak amaçlanıyor.   
 
Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında meslek odaları ve sivil toplum örgütleri ile 
imzalanan iş birliği protokollerinin önemine değinerek, öğrencilerin staj yapmaları ve yetkin 
mühendislerle çalışma gerçekleştirmeleri açısından bu tarz iş birliklerinin büyük önem arz 
ettiğini vurguladı. DAÜ ve KTEMB arasında imzalanan iş birliği protokolünün genelde 
ülkeye özelde ise her iki kuruma faydalı olmasını temenni eden Prof. Dr. Hocanın, iş 
birliklerinin artarak devam etmesini diledi.  
 
Bora Karaçam ise DAÜ ile iş birliği içerisinde olmaktan son derece memnun olduklarını ifade 
ederek, imzalanan protokol ile DAÜ ve KTEMB arasında ortak çalışmaların artarak devam 
edeceğinin altını çizdi. Öğrencilerin ne kadar sektör ile iç içe olurlarsa o kadar başarılı 
olacaklarını vurgulayan Karaçam, eğitim ve sektör arasındaki iş birliğinin her zaman 
maksimum seviyede kar ve kazanç sağlayacağına inandığını sözlerine ekledi. Protokol 
töreninde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, KTEMB Başkanı Karaçam’a Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano hediye takdiminde bulundu.  
 



 

 
 
 
25 Ekim 2021:  
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), adada bulunan tüm Nijeryalı öğrencileri temsil eden 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği’nin devir teslim 
törenine ev sahipliği yaptı. Söz konusu tören, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Törene; DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Deniz İşçioğlu’nun yanı sıra, farklı üniversitelerden pek çok Nijeryalı öğrenci katıldı. 
Toplantıda konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, Nijerya’dan DAÜ’ye öğrenim görmek için gelen yeni 
öğrencilere hoş geldiniz diyerek, devir teslim töreni ile görevi devralan yeni KKTC Ulusal 
Nijeryalı Öğrenciler Birliği yönetimine başarılar diledi. Prof. Dr. İşçioğlu, öğrencilerin 
herhangi bir problem yaşamaları durumunda daima yardım eli uzatacaklarının altını çizerek, 
her zaman kapılarının açık olduğuna vurgu yaptı. 
 

 



 

 
Başkanlığa seçilen DAÜ öğrencisi ve KKTC Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği Başkanı El-
Yakub S. Abdullahi, Prof. Dr. İşçioğlu ve ekibine, toplantının gerçekleşmesinde kendilerine 
sağladıkları imkanlardan dolayı teşekkür etti. Birlik toplantısında KKTC’de bulunan tüm 
Nijeryalı öğrencilerle ilgili bir veri tabanı oluşturulması, Ercan Havalimanı’nda birliğe ait bir 
bölüm kurulması ve öğrenciler arasında daha sıkı bağlar kurulması konuları görüşüldü. Devir 
teslim töreninin ardından eski yönetim, yeni yönetime başarı dileklerini sundu. 
 
14 Eylül 2021 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) İstatistik 
Kurumu arasında iş birliği protokolü imzalandı. 14 Eylül 2021 Salı günü, saat 10:00’da 
imzalanan iş birliği protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ve İstatistik Kurumu 
Başkanı Türel Öksüzoğlu imza koydu. Söz konusu imza töreninde DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile İstatistik Kurumu yetkilileri 
hazır bulundu. 
 

 
 
Protokol ile DAÜ ve Kurum iş birliğinde KKTC’de tarafların ilgi alanlarına ilişkin ekonomik 
ve sosyal projelerin hazırlanarak uygulanmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
amaçlanıyor. Protokol kapsamında DAÜ ve Kurum eğitim / bilgilendirme programları 
düzenleyecek, ihtiyaç duyulan ekonomik ve sosyal istatistiklerin üretilmesinde projelerin 
hazırlanmasını sağlayacaktır.  
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ’nün 2021-2022 
Akademik Yılı yeni kayıtları ve Covid – 19 kapsamında alınan önlemler hakkında bilgiler 
vererek, bu yıl DAÜ’de seyreltilmiş yüz yüze eğitimin uygulanacağını vurguladı. Prof. Dr. 
Hocanın, DAÜ’nün devletin her kurumu ile iş birliği içerisinde olmayı istediğini belirterek, 
İstatistik Kurumu ile yapılacak olan iş birliğinden oldukça memnun olduklarını bildirdi.  



 

DAÜ’de istatistik konusunda Fen ve Edebiyat Fakültesi’ne bağlı İstatistik ve Bilgisayar 
Bilimleri programının bu yıl yeni açıldığını belirten Prof. Dr. Hocanın, istatistik kurumu ile 
imzalanan iş birliği protokolünün faydalı olacağına inandığını bildirdi.  
 

 
 
İstatistik Kurumu Başkanı Türel Öksüzoğlu kurumun 2019 yılında kurulan ve henüz yeni 
kurulum aşamasında olan bir yapıya sahip olduğunu belirterek, kurumdan büyük çaplı anket 
ve bilimsel çalışmalar yapılması beklendiğini aktardı. Bu bağlamda kurum olarak DAÜ’ye 
ihtiyaçları olduğunu belirten Özksüzoğlu, DAÜ’nün kurumun konsey üyesi olduğunu ve 
DAÜ’nün insan kaynağından yararlanılacak olmasının her açıdan önemli olduğunun altını 
çizdi. Öksüzoğlu, kurumun hedeflerine ulaşabilmesi için DAÜ ile birlikte yol haritası 
çizileceğini belirterek, protokolün her iki kurum için hayırlı olmasını temenni etti.   
 
9 Eylül 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü altında yer 
alan ve Matematik Bölümü ile Bankacılık ve Finans Bölümlerinin ortak yürüttüğü Aktüerya 
Bilimleri Lisans Programı gelişimini sigortacılık sektörüyle iş birliği içerisinde sürdürüyor. 
Son olarak, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa İsmihan ve Bankacılık ve Finans 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nesrin Özataç, geçtiğimiz günlerde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Sigorta ve Reasürans Şirketler Birliği’ni ziyaret etti. 
 
 
Toplantıda Birlik Başkanı Raif Çukurovalı, Asbaşkan Börte Barlasoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Kutlu Yorucu, Zafer Dalka, Genel Sekreter İbrahim Kavçın ve Sekreter Yardımcısı 
Halide Devir Fıratlı yer aldı. Birlik Başkanı Raif Çukurovalı, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti belirterek KKTC sigortacılık sektörünün son durumu hakkında bilgiler verdi. 



 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, toplantıda Aktüerya 
Programı ile ilgili güncel bilgilerden oluşan bir sunum gerçekleştirdi. 
 

 
 
Toplantıda DAÜ ve KKTC Sigorta ve Reasürans Şirketler Birliği arasında mevcut olan 
protokol çerçevesinde var olan iş birliği konuları değerlendirildi ve iş birliğinin daha da 
geliştirilmesi yönünde kararlar alındı. Oldukça verimli geçen toplantı gündeminde Aktüerya 
tüzüğünün yasalaşması konusu da irdelendi. Taraflar, iş birliğini güçlendirmek adına Ekim 
ayında DAÜ’de bir toplantı gerçekleştirilmesi kararı aldı.  
 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi bünyesinde yer alan Aktüerya Programı, KKTC’deki YÖK 
onaylı tek Aktüerya Programı olma özelliğini taşıyor. Aktüerya Programı, aynı zamanda 
Türkiye üniversiteleri de dahil olmak üzere İngilizce dilinde eğitim veren tek program olması 
dolayısıyla, gerek nitelik, gerekse de nicelik açıdan gücünü ortaya koyuyor. Aynı zamanda, 
DAÜ Matematik Bölümü ile Bankacılık ve Finans Bölümlerinin ortaklığı kapsamında ilgili 
bölümlerde okuyan öğrenciler; Aktüerya Bilimleri – Finans ve Bankacılık Çift Ana Dal 
Programı veya Aktüerya Bilimleri – Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Çift Ana Dal 
programlarında da öğrenim görerek Çift Ana Dal diploması alma fırsatına da sahip.  
 
Aktüerya Bilimi’nin dünya genelinde giderek önem kazanmakta olduğu günümüzde DAÜ 
akademik kadrosunu alanın önde gelen öğretim üyeleriyle güçlendirmeye devam ediyor. 
Akademi ve Sigortacılık sektörü iş birliğinin ileriye taşınması amacı doğrultusunda yakın bir 
gelecekte bir çalıştay oluşturulması da toplantıda ayrıca hedeflenen unsurlar arasında yer aldı. 


